



Fundusze Europejskie  
Program Regionalny



DOLNY  
ŚLĄSK

Unia Europejska  
Europejski Fundusz  
Rozwoju Regionalnego



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014 – 2020

**PROTOKÓŁ Z SESJI OTWARCIA OFERT**  
w dniu 21.01.2020 r. godzina 12:00

**„Przebudowa przestrzeni miejskiej Al. Wojska Polskiego w Jeleniej Górze”**

Numer postępowania: RZ.271.34.2019

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest w trybie przetargu	<b>nieograniczonego</b>
Termin składania ofert upłynął w dniu dzisiejszym, tj. 21.01.2020 r. o godz.:	<b>10:00</b>
Termin wykonania zamówienia i warunki płatności Zamawiający określił w Tomie II SIWZ – Projekt Umowy	
<b>Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę:</b>	<b>8 000 000,00 PLN</b>
<b>Złożono</b>	<b>2 Oferty</b>

**Oferta nr 1: KONSORCJUM FIRM:**

**Lider: Sudeckie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o.**

ul. Kaczawska nr 19, 58-514 Jelenia Góra

**Partner: Kółko Rolnicze w Siedlęcinie**

Siedlęcin, ul. Lwówecka nr 24, 58-508 Jelenia Góra

**OGÓLEM CENA BRUTTO WYNIKAJĄCA Z SUMY ZAKRESU I, II, III, IV - 13 462 108,92 PLN, z czego:**

Lp.	Zakres przedmiotu zamówienia	Wartość
1	2	3
I.	cena ryczałtowa oferty za opracowanie dokumentacji projektowej	405 900,00 PLN

Lp.	Zakres przedmiotu zamówienia	Wartość
1	2	3
II.	cena ryczałtowa brutto za roboty budowlane z wyłączeniem zakresu III i IV	10 685 220,52 PLN

Lp.	Zakres przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ryczałtowa cena jednostkowa brutto	Szacowane założenia przyjęte dla obliczenia ceny oferty	Wartość [kol. 4 x kol. 5]
1	2	3	4	5	6
<b>III. Remont kolektora i przykanalika na odcinku od ul. Matejki do ul. Nowowiejskiej (Kd I)</b>					
1.	Kolektor 1100	m	11 158,56	100	1 115 856,00 PLN
2.	Kolektor 900	m	9 064,61	20	181 292,20 PLN
3.	Kolektor 700	m	6 750,24	65	438 765,60 PLN
4.	Przykanalik 160	m	661,25	375	247 968,75 PLN
<b>Razem:</b>					<b>1 983 882,55 PLN</b>

Lp.	Zakres przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ryczałtowa cena jednostkowa brutto	Szacowane założenia przyjęte dla obliczenia ceny oferty	Wartość [kol. 4 x kol. 5]
1	2	3	4	5	6
<b>IV. Remont kolektora i przykanalika na odcinku od ul. Nowowiejskiej do ul. 1-go Maja (Kd II)</b>					
1.	Kolektor 400	m	3 581,76	85	<b>304 449,60 PLN</b>
2.	Przykanaliki 160	m	661,25	125	<b>82 656,25 PLN</b>
<b>Razem:</b>					<b>387 105,85 PLN</b>

**Gwarancja na wykonane roboty budowlane wynosi 72 miesiące**

**OFERTA nr 2:KONSORCJUM FIRM:**

**Lider: Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe "KAMA" Rzońca Ryszard**

ul. Daszyńskiego nr 16F, 58-533 Mysłakowice

**Partner: Karkonoskie Przedsiębiorstwo robót Drogowych Sp. z o.o.**

ul. Daszyńskiego nr 16F, 58-533 Mysłakowice

**OGÓŁEM CENA BRUTTO WYNIKAJĄCA Z SUMY ZAKRESU I, II, III, IV – 12 450 000,00 PLN, z czego:**

Lp.	Zakres przedmiotu zamówienia	Wartość
1	2	3
I.	cena ryczałtowa oferty za opracowanie dokumentacji projektowej	<b>307 500,00 PLN</b>

Lp.	Zakres przedmiotu zamówienia	Wartość
1	2	3
II.	cena ryczałtowa brutto za roboty budowlane z wyłączeniem zakresu III i IV	<b>10 983 594,00 PLN</b>

Lp.	Zakres przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ryczałtowa cena jednostkowa brutto	Szacowane założenia przyjęte dla obliczenia ceny oferty	Wartość [kol. 4 x kol. 5]
1	2	3	4	5	6
<b>III. Remont kolektora i przykanalika na odcinku od ul. Matejki do ul. Nowowiejskiej (Kd I)</b>					
1.	Kolektor 1100	m	4 870,80	100	<b>487 080,00 PLN</b>
2.	Kolektor 900	m	4 280,40	20	<b>85 608,00 PLN</b>
3.	Kolektor 700	m	3 837,60	65	<b>249 444,00 PLN</b>
4.	Przykanalik 160	m	811,80	375	<b>304 425,00 PLN</b>
<b>Razem:</b>					<b>1 126 557,00 PLN</b>

Lp.	Zakres przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ryczałtowa cena jednostkowa brutto	Szacowane założenia przyjęte dla obliczenia ceny oferty	Wartość [kol. 4 x kol. 5]
1	2	3	4	5	6
<b>IV. Remont kolektora i przykanalika na odcinku od ul. Nowowiejskiej do ul. 1-go Maja (Kd II)</b>					
1.	Kolektor 400	m	2 804,40	85	<b>238 374,00 PLN</b>
2.	Przykanaliki 160	m	811,80	125	<b>101 475,00 PLN</b>
<b>Razem:</b>					<b>339 849,00 PLN</b>

**Gwarancja na wykonane roboty budowlane wynosi 72 miesiące**

**Mariola Jakubów**  
Przewodniczący Komisji Przetargowej